
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i članka 9. stavak 2. Odluke o 
uporabi poslovnih prostora u objektu Društvenog centra “Rojc” Gradonačelnik Grada Pule 
dana 28. ožujka 2023. godine donosi  

ODLUKU
o razrješenju i imenovanju članice Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ 

Članak 1.

Lena Radunić razrješuje se dužnosti članice Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ na koju 
je imenovana kao predstavnica Grada Pule.

Članak 2.

Emina Popović Sterpin imenuje se članicom Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ kao 
predstavnica Grada Pule.

Članak 3

Mandat imenovane članice iz članka 2. ove Odluke traje do isteka mandata članovima 
Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ imenovanih Odlukom o imenovanju članova 
Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ KLASA: 612-01/22-01//108 od 04. ožujka 2022. 
godine.

Članak 4.

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule.

KLASA:611-01/23-01/37
URBROJ:2163-7-06-01-0277-23-2
Pula, 28. ožujka 2023.

                GRADONAČELNIK
dr.sc . Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene 
novine” Grada Pule br 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i 
članku 9. stavak 2. Odluke o uporabi poslovnih prostora u objektu Društvenog centra “Rojc” 
Klasa: 023-01/13-01/444.    

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

  
Člankom 9. Odluke o uporabi poslovnih prostora u objektu Društvenog centra “Rojc” 
određeno je da radom Centra koordinira Koordinacija Društvenog centra „Rojc“ Pula koja 
ima šest (6) članova. 
Članove koordinacije imenuje Gradonačelnik Grada Pula i to 3 člana samostalno, a 3 člana  
na prijedlog  Saveza udruga Rojc. 
Mandat članova Koordinacije traje dvije (2) godine od dana donošenja Odluke o imenovanju. 
Članovi Koordinacije imenovani su Odlukom o imenovanju članova Koordinacije Društvenog 
centra „Rojc“ Klasa: 612-01/22-01/108 od 04. ožujka 2022. godine. 
Ovom Odlukom predlaže se da se Lena Radunić razrješi dužnosti članice Koordinacije 
Društvenog centra „Rojc“ na koju je imenovana kao predstavnica Grada Pule, te da se 
članicom Koordinacije imenuje Emina Popović Sterpin kao predstavnica Grada Pule.   
Mandat imenovanog člana traje do isteka mandata članovima Koordinacije imenovanim 
Odlukom o imenovanju članova Koordinacije Društvenog centra „Rojc“ Klasa: 612-01/22-
01/108 od 04. ožujka 2022. godine. 

 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 
 
IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
                     PROČELNICA 

Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 
 
 
 


